
 

 

Katalogový list napouštěcích pračkových hadic 
 

 

 

 
                         02660*                                                02661* 

 
 

 

 

 

 

Hadice se používá na flexibilní připojení vody k pračkám a myčkám na nádobí. 

Připojí se k pračkovému ventilu, který je vybaven zpětným ventilem. Hadice je 

určena pro max. teplotu 25°C, tlak 1 Mpa. Do matic na obou koncích hadice 

vložíme dodané těsnění. Našroubujeme je na požadované místo.  Koncovky 

hadice dotáhneme rukou. Dbejte na to, aby se při dotahování matice, hadice 

neprotáčela (!).  

Hadice během své životnosti nepotřebuje žádnou údržbu. Doporučujeme při 

montáži udělat tlakovou zkoušku těsnosti natlakováním  na 0,6 Mpa. Vzhledem 

k charakteru výrobku doporučujeme 1x měsíčně  udělat vizuální kontrolu 

těsnosti hadice.  

Hadice nesmí být vystavena mrazu a teplotám pod 4°C (při této teplotě může 

dojít k jejímu roztržení  v důsledku rozpínání vody). Nevystavujte hadici 

působení tepla nad 90°C. Vzhledem k životnosti se doporučuje její výměna 

každých 5 let. 

Hadice nesmí být zkroucena, zalomená nebo nadměrně ohnutá. (poloměr ohybu 

max.10cm). 

 

 

Standardní délková řada:  1  -  1,5  -  2  -  2,5  -  3  -  3,5  -  4  -  4,5  -  5 m 
 

 


